AD EMINENTISSIMUM, ET REVERENDISSIMUM
PRINCIPEM
ANTONIUM-XAVERIUM
GENTILI,

S. ROMANÆ ECCLESIAE CARDINALEM AMPLISSIMUM;

Et SS. Domini Nostri CLEMENTIS XII.
Pro-Datarium.

A U C T O R .

UIA Tibi, PRINCEPS EMINENTISSI-
ME , a primis ætatis tuæ moribus in-
usu fuit, nostra , et si inania & debilia-
haud solum non ægre ferre, verum quo-
que humane accipere; &, quod evidens
est benignitatis tuæ argumentum , habere etiam ac-
cepta : hinc nobis metipsis animum reddere visi su-
mus, ut Tibi hoc præcipuum nostrarum Theologi-
carum Dissertationum Volumen fidenter , & quod

PAR. IV.

a

plu-